
 PROTOKÓŁ NR 66/2022 

Z POSIEDZENIA KOMISJI ROZWOJU I ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO  

z dnia 30 września 2022 r.  

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.  

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania 

Przestrzennego – radny Rafał Donarski.  

Posiedzenie odbyło się w trybie zdalnym z wykorzystaniem środków łączności na odległość.  

O godz. 16.10 Przewodniczący komisji powitał członków komisji oraz zaproszonych gości 

na posiedzeniu związanym z sesją nadzwyczajną Rady Gminy Wieliszew, przedmiotem 

obrad jest uchwała w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wieliszew na rok 2022. 

Przewodniczący poprosił o potwierdzenie obecności poprzez przyciśnięcie przycisku 

kworum na tablecie. Obecność potwierdziło 8 członków komisji: 

1. Grzegorz Bieńkowski 

2. Rafał Donarski 

3. Renata Gostkowska-Maczuga 

4. Jacek Kuciński 

5. Dorota Sarna 

6. Dorota Trzaskoma 

7. Danuta Wrzesińska 

8. Edwin Zezoń 

Jeden z członków ma problem techniczny 

Lista obecności osób zaproszonych, stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 2. Przyjęcie porządku posiedzenia.  

Przewodniczący komisji poinformował, że proponowany porządek posiedzenia został 

zamieszczony w systemie e-sesja.  

Zmian i uwag nie zgłoszono.  

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie nw. porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Przyjęcie porządku posiedzenia.  

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy 

Wieliszew na rok 2022. 

4. Zamknięcie posiedzenia.  

Głosowano w sprawie: przyjęcia porządku posiedzenia. 
Wyniki głosowania: 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
ZA (8): Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek 
Kuciński, Dorota Sarna, Dorota Trzaskoma, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 
NIEOBECNI (1): Artur Miętek  
 
Do obrad dołączył Radny Pan Artur Miętek, Przewodniczący poprosił o ponowne  
potwierdzenie kworum. Obecność potwierdziło 9 członków komisji: 

1. Grzegorz Bieńkowski 
2. Rafał Donarski 
3. Renata Gostkowska-Maczuga 
4. Jacek Kuciński 

5. Artur Miętek 



6. Dorota Sarna 
7. Dorota Trzaskoma 
8. Danuta Wrzesińska 
9. Edwin Zezoń 

Po stwierdzeniu kworum i obecności wszystkich członków Komisji Przewodniczący zarządził 
ponowne głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad. 

Głosowano w sprawie: przyjęcia porządku posiedzenia. (REASUMPCJA).  
Wyniki głosowania ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 
NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (9): Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek 
Kuciński, Artur Miętek, Dorota Sarna, Dorota Trzaskoma, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 
 
Ad. 3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Gminy Wieliszew na rok 2022.  
Przewodniczący Komisji poprosił panią Skarbnik Magdalenę Jolantę Sobczak                                              
o przedstawienie projektu uchwały. W odpowiedzi Pani Skarbnik poinformowała, iż w 

związku z ustawą z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym oraz w wyniku przekazania 
przez Urząd Wojewódzki pierwszej transzy środków na dodatek węglowy wnioskujemy o 
zwiększenie w budżecie na 2022 r. dochodów gminy o kwotę 1 989 000 zł, dochody po 
zmianie będą wynosiły 123 992 022,81 zł. Należy również wprowadzić środki po stronie 
wydatków z przeznaczeniem na wypłatę dodatku węglowego, a także na koszty obsługi 
zadania, wydatki po zmianie przekroczą budżet i wyniosą 150 605 767,70 zł. 
 
Uwag i zapytań nie zgłoszono. 

 
Głosowano w sprawie: wydania pozytywnej opinii o projekcie uchwały w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Gminy Wieliszew na rok 2022. 
Wyniki głosowania: 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (9) 
Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, Artur 
Miętek, Dorota Sarna, Dorota Trzaskoma, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń  
 

Ad. 4. Zamkniecie posiedzenia.  

O godz. 16:20 Przewodniczący komisji podziękował za udział członkom komisji oraz 

zaproszonym gościom i zakończył posiedzenie.  

Na tym protokół zakończono i podpisano.  

 

Protokół sporządziła:     Przewodniczący Komisji 

Aneta Szkolniak   Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego 

                Rafał Donarski 

 

 

 

 

 


